ATA DA ANÁLISE CURRICULAR

Aos quinze dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois, às quinze horas, a Comissão de Seleção, presidida por

Hugo Arruda de Morais, reuniu-se na sala por videoconferência para realizar a análise curricular referente à área

GEOGRAFIA HUMANA, objeto do Edital no 66/2022-PROGESP. Após analisar a documentação dos candidatos

inscritos, a Comissão de Seleção atribuiu as seguintes notas, considerando 02 (duas) casas decimais:

Nome do Candidato Pontuação
Nota

Correspondente

David Tavares Barbosa 417 10,00

Júlia Diniz de Oliveira 348 8,34

Famara de Souza Lemos 186 4,46

Assim, os candidatos David Tavares Barbosa, Júlia Diniz de Oliveira e Famara de Souza Lemos foram aprovados com as

notas 10,00, 8,34 e 4,46, respectivamente. Sem nada mais a tratar, eu Hugo Arruda de Morais, presidente da Comissão

de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal/RN, 15 de Junho de 2022.

_______________________

PRESIDENTE

________________________

1o EXAMINADOR

_______________________

2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 15/06/2022

ATA DA PROVA DE TÍTULOS Nº 1/2022 - GEO/CCHLA (13.17)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 15/06/2022 17:52 )
ANELINO FRANCISCO DA SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

GEO/CCHLA (13.17)

Matrícula: 1149350

 (Assinado digitalmente em 15/06/2022 19:43 )
CELSO DONIZETE LOCATEL

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

GEO/CCHLA (13.17)

Matrícula: 1486670

 (Assinado digitalmente em 15/06/2022 16:18 )
HUGO ARRUDA DE MORAIS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

GEO/CCHLA (13.17)

Matrícula: 3060741

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 1
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 ATA DA PROVA DE TÍTULOS 15/06/2022

7b543347c4

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf